WeiBwein
Chardonnay Classic 2017 BIO
Gelber Muskateller 2017
Gelber Muskateller Federspiel 2018
Gemischter Satz 2018 BIO
Griiner Veltliner Filius 2018
Grliner Veltliner Hundschupfen 2018
Gruner Veltliner Langenlois 2018 BIO
Pinot Blanc 2018
Riesling Alsegg 2018
Riesling Belle Fleur 2017 BIO
Riesling Urgestein 2018
Riesling Wien 2018 BIO
Riesling Wiesthalen 2017
Sauvignon Blanc 2017
Sauvignon Blanc 2017
Sauvignon Blanc 2017
Sauvignon Blanc 2017
Sauvignon Blanc 2018
Souvignier Gris 2017 BIO

Rotwein

Cabernet Sauvignon 2008
Cuvée Q2 2015
Merlot Siid 2012
Pitti 2017 BIO
Reserve 2011
Sankt Laurent 2018
Sankt Laurent 2008
Sankt Laurent Dorflagen 2014
Zweigelt Carnuntum 2017
Zweigelt Selektion 2009
Zweigelt Senator 2016

SiiBwein
Gelber Muskateller Spatlese 2011 BIO
Muscaris 2018 BIO
Zierfandler

Rosewein
Rose Dogma 2016 BIO
Schilcher 2017

Sprudelwein

Kalkspitz
Muskat Frizzante
Muskat Ottonell
Pitt nat blanc
Poysecco rose
Rose Frizzante
Schwips Rose

Weingut
Wieninger, Stammersdorf
Cobenzl, Wien
Fink, Unterloiben
Wieninger, Stammersdorf
Hagn, Mailberg

Malteser Ritterorden, Siegendorf

Weszeli, Langenlois
Leeb, Winden am See

Mayer am Pfarrplatz, Grinzing

Weszeli, Langenlois

Nigl, Senftenberg
Wieninger, Stammersdorf
Christ, Jedlersdorf

Christ, Jedlersdorf

Mayer am Pfarrplatz, Grinzing

Sabathi, Stidsteiermark
Hareter, Weiden
Aumann, Tribuswinkel
Kobatl, Tieschen

Lunzer, Gols

Gager, Deutschkreutz
Salomon Estate, Australien
Pittnauer, Gols

Igler, Deutschkreutz
Lunzer, Gols
Scheibelhofer, Andau
Pittnauer, Gols
Markowitsch, Gottlesbrunn
Scheibelhofer, Andau
Cobenzl, Wien

Weil, Gols
Hagn, Wagendorf
Aumann, Tribuswinkel

Pittnauer, Gols
Reiterer

Hoch, Hollenburg
Nittnaus, Gols
Rittsteurer, Jois
Pirrnauer, Gols
Hauser, Poysdorf
Nittnaus, Gols
Hareter, Weiden

AbHofPreis

€12,50
€8,90
€8,00
€12,50
€6,90
€9,60
€10,00
€7,00
€12,00
€19,80
€11,90
€12,00
€10,00
€10,50
€12,00
€14,20
€8,50
€38,90
€9,50

€10,62
€9,00
€38,00

€8,90
€11,00
€6,80
€6,90
€6,60

€6,00
€8,50
€11,00

€14,00
€6,00

€7,50
€8,80
€18,00
€7,90
€7,50
€8,20

Diese Weine sind alle gut trinkbar. Auch die dlteren Jahrgange. Selbst probiert, bevor sie in die Listung kamen.
Sollte es dennoch Beanstandungen geben, nehme ich die Flaschen anstandslos zurtick.

Aktionspreis

€ 10,00
€6,00
€6,00

€10,00
€5,00
€38,50
€8,00
€5,00

€10,00

€ 15,00
€9,50

€10,00
€8,00
€8,00

€10,00
€12,00
€6,00
€6,00
€8,00

€ 10,00
€9,50
€6,00
€6,00

€10,00
€8,00
€5,00
€8,00
€5,00
€5,00
€5,00

€4,00
€6,50
€8,00

€11,00
€4,00

€10,00
€5,00
€6,00
€ 15,00
€5,00
€5,00
€6,00



